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Schéma prévisionnel des formations pour 2001-2007
Session de novembre

Séance du 23 novembre

Compte-rendu intégral des débats

Budget primitif pour I'exercice 2002

Session de novembre et de décembre

Séances des 30 novembre et des 13 et 14 décembre

Compte-rendu intégral des débats
Les rapports de session

Session de février

Séance du 22 février 2002

Compte-rendu intégral des débats
Les rapports de session

Session de mai

Séance du 24 mai 2002

Compte-rendu intégral des débats
Décision modificative n°1

Session de juin

Séance du 21 juin 2002

Compte-rendu intégral des débats
Les rapports de session

Session de juillet

Séance du 12 juillet 2002

Compte-rendu intégral des débats
Les rapports de session

Session de septembre

Séance du 27 septembre 2002

Compte-rendu intégral des débats
Décision modificative n°2

La Formation Professionnelle
Session d'octobre

Session du 18 octobre 2002

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2002

2002

2002

2002

2002

2002



12 PO 230

12 PO 231

12 PO 232

12 PO 233

12 PO 234

12 PO 235

12 PO 236

12 PO 237

12 PO 238

12 PO 239

12 PO 240

12 PO 241

Compte-rendu intégral des débats
Débat d'orientation budgétaire 2003
Session d'octobre

Séance du 25 octobre 2002

Compte-rendu intégral des débats
La décentralisation

Session de novembre

Séance du 8 novembre 2002

Compte-rendu intégral des débats

Budget primitif pour I'exercice 2003

Session de novembre et décembre

Séances des 29 novembre, 12 et 13 décembre 2002

Compte-rendu intégral des débats
Les rapports de session

Session de janvier

Séance du 24 janvier

Compte-rendu intégral des débats

Le Schéma Régional d'Aménagement et de Développement

du Territoire

L'examen d'un rapport de session
Session de février

Séance du 14 février

Compte-rendu intégral des débats
L'examen d'un rapport de session
Session de février

Séance du 28 février

Compte-rendu intégral des débats
L'examen d'un rapport de session
Session de mars

Séance du 28 mars

Compte-rendu des débats de la commission permanente du
28 mars

Compte-rendu intégral des débats
Décision modificative n°1
L'examen de rapports de session
Session de mai

Séance du 23 mai

Compte-rendu intégral des débats
L'économie

Session de septembre

Séance du 26 septembre

Compte-rendu intégral des débats
Débat d'orientations budgétaires 2004
Session d'octobre

Séance du 24 octobre

Compte-rendu intégral des débats

Installation de I'assemblée

Election du Président et de la Commission Permanente
séances des 2 et 16 avril

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004



12 PO 242

12 PO 243

12 PO 244

12 PO 245

12 PO 246

12 PO 247

12 PO 248

12 PO 249

12 PO 250

12 PO 251

12 PO 252

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de mai

Séances du 28 mai

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de juin

Séances du 25 juin

Compte-rendu intégral des débats
Décision modificative n°1
L'examen des rapports de session
Session de mai

Séances du 9 juillet

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de novembre

Séances du 29 octobre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de novembre

Séances du 26 novembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Débat sur la décentralisation
Session de décembre

Séances du 10 décembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de décembre

Séances du 17 décembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session

Débat d'orientation budgétaire pour 2005

Session de janvier
Séances du 14 janvier

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de janvier

Séances du 28 janvier

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Budget Primitif

Sessions de février et mars
Séances des 28 février, 3 et 4 mars

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de mars

séance du 25 mars

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005



12 PO 253

12 PO 254

12 PO 255

12 PO 256

12 PO 257

12 PO 258

12 PO 259

12 PO 260

12 PO 261

12 PO 262

12 PO 263

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session d'avril

Séance du 29 avril

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Le compte administratif 2004

Le budget supplémentaire 2005
Session de juin

Séance du 24 juin

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Coopération décentralisée
Session de septembre

Séance du 30 septembre

Compte-rendu intégral des débats
Débat d'orientations budgétaires
Session d'octobre

séance du 21 octobre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Plan régional pour I'agriculture
Session d'octobre

séance du 28 octobre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Budget primitif 2006

Session de décembre

Séance des 12, 15 et 16 décembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de janvier

Séance du 20 janvier

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de février

Séance du 24 février

Compte-rendu intégral des débats
Débat sur le SROS 3

Session de mars

Séance du 17 mars

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de mai

Séance du 19 mai

Compte-rendu intégral des débats

Le Schéma Régional de Développement Economique

Session de juin
Séance du 2 juin

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006



12 PO 264

12 PO 265

12 PO 266

12 PO 267

12 PO 268

12 PO 269

12 PO 270

12 PO 271

12 PO 272

12 PO 273

Compte-rendu intégral des débats

Le Plan Régional Education Formation (1 phase)
L’examen des rapports de session

Session de juin

Séance du 9 juin

Compte-rendu intégral des débats

Le Compte Administratif et le Compte de Gestion pour
I'exercice 2005

Le Budget Supplémentaire 2006

L’examen des rapports de session

Session de juin

Séance du 23 juin

Compte-rendu intégral des débats

Le Plan Régional Education Formation (2éme phase)
L’examen des rapports de session

Session d’octobre

Séance du 13 octobre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session d’octobre

Séance du 27 octobre

Compte-rendu intégral des débats
Renouvellement de la commission permanente
Election des Vice-Présidents

Session de novembre

Séance du 24 novembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Débat d'orientations budgétaires
Session de novembre

Séance du 30 novembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de décembre

Séance du 1% décembre

Compte-rendu intégral des débats

Budget primitif 207

Décision modificative n°1 pour I'exercice 206
L'examen des rapports de session

Session de décembre

Séances du des 18, 21 et 22 décembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de janvier

Séance du 26 janvier

Compte-rendu intégral des débats

L'examen du contrat de projet Etat-Région 2007-2013
Session de février

Séance du 9 février

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007



12 PO 274  Compte-rendu intégral des débats 2007
Le Contrat de Projet Etat Région 2007-2013 (examen des
amendements)

L'examen d’un rapport de session
Session de février
Séance du 23 février

12 PO 275 Compte-rendu intégral des débats 2007
Convention d ‘exploitation du service public régional de
transport de voyageurs
Le Contrat de Projet Etat Région 2007-2013
Signature d’'une déclaration commune avec le Land Thuringe
Session de mars
Séance du 16 mars

12P0 276 Compte-rendu intégral des débats 2007
L'examen des rapports de session
Session de mars
Séance du 30 mars

12 PO 277 Compte-rendu intégral des débats 2007
L'examen des rapports de session
Session de septembre
Séance du 28 septembre

12 PO 278 Compte-rendu intégral des débats 2007
L'examen des rapports de session
La Décision Modificative n°1 pour I'exercice 2007
Le débat d’orientations budgétaires pour I'exercice 2008
Session d’octobre
Séance du 26 octobre

12P0O 279 Compte-rendu intégral des débats 2007
L'examen des rapports de session
Session de novembre
Séance du 30 novembre

12P0O 280 Compte-rendu intégral des débats 2007
Budget Primitif pour I'exercice 2008
L'examen des rapports de session
Session de décembre
Séance des 10, 13, 14 décembre

12 PO 281  Compte-rendu intégral des débats 2008
Le Schéma Régional de Développement Culturel
L'examen des rapports de session
Session de janvier
Séance du 25 janvier

12P0 282 Compte-rendu intégral des débats 2008
L'examen des rapports de session
L’examen de I'agenda 21 Picardie
Session de février
Séance du 29 février



12 PO 283

12 PO 284

12 PO 285

12 PO 286

12 PO 287

12 PO 288

12 PO 289

12 PO 290

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

L’adoption du schéma des formations sanitaires et sociales
Motion présentée par le groupe Vert-PRG et les groupes
Socialiste et Communiste et Progressiste concernant la
défense de I'enseignement agricole public

Session de mars

Séance du 28 mars

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session d’avril

Séance des 25 et 28 avril

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Le Schéma directeur d’Accessibilité de la région Picardie
Session de mai

Séance du 30 mai

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Les réformes des aides régionales aux entreprises
Le budget supplémentaire de I'exercice 2008
Session de juin

Séance du 27 juin

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de septembre

Séance du 26 septembre

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Le protocole d’intention préalable a la réalisation du canal a
grand gabarit Seine-Nord Europe

L’aménagement du territoire : Politique d’appui aux pays de
Picardie — Adaptation des principes et modalités de mise en
oeuvre

Session d’octobre

Séance du 10 octobre

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

La décision modificative n°1 de I'exercice 2008
Le débat d’orientation budgétaire 2009
Session d’octobre

Séance du 24 octobre

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Le schéma régional de I'enseignement supérieur de la
recherche

Session de novembre

Séance du 28 novembre

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008



12 PO 291

12 PO 292

12 PO 293

12 PO 294

12 PO 295

12 PO 296

12 PO 297

12 PO 298

12 PO 299

12 PO 300

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Budget primitif 2009

Séances des 8, 11 et 12 décembre

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

La stratégie régionale pour le patrimoine naturel de Picardie
Séance du 30 janvier

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Compte rendu des travaux de la commission ad’hoc
Séance du 13 mars

Compte-rendu intégral des débats

L'examen des rapports de session

Validation du projet Schéma Régional d’'aménagement et de
développement durable du Territoire

Session d’avril

Séance du 17 avril

Compte-rendu intégral des débats
Session extraordinaire sur 'économie picarde face a la crise
Séance du 24 avril

Compte-rendu intégral des débats
Commission permanente du 29 mai

Compte-rendu intégral des débats

Rapport d’étape sur la politique Régionale de coopération
décentralisée

Compte de gestion 2008

Compte administratif 2008

L'examen des rapports de session

Session de mai

Séance du 29 mai

Compte-rendu intégral des débats
Budget supplémentaire 2009
L'examen des rapports de session
Session de juillet

Séance du 3 juillet

Compte-rendu intégral des débats

Le plan régional de développement de 'Economie Sociale et
Solidaire

L'examen des rapports de session

Session d’octobre

Séance du 23 octobre

Compte-rendu intégral des débats

Décision modificative n°1 pour I'exercice 2009
Validation du SRADDT

L'examen des rapports de session

Session de novembre

Séance du 27 novembre

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009



12 PO 301

12 PO 302

12 PO 303

12 PO 304

12 PO 305

12 PO 306

12 PO 307

12 PO 308

12 PO 309

12 PO 310

Compte-rendu intégral des débats

Point sur la situation budgétaire et financiére de la Région
Décision modificative n°2 pour I'exercice 2009

L'examen des rapports de session
Session de décembre
Séance du 18 décembre

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de février

Séance du 12 février

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Election du Président

Session de mars

Séance du 26 mars

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Débat d’orientation budgétaire
Session d’avril

Séance du 12 avril

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Le Budget Primitif 2010

Session d’avril

Séance du 14 avril

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de mai

Séance du 7 mai

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de mai

Séance du 28 mai

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session

L’examen du budget supplémentaire de I'exercice 2010

Session de juin
Séance du 25 juin

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de juillet

Séance du 9 juillet

Compte-rendu intégral des débats
L'examen des rapports de session
Session de septembre

Séance du 24 septembre

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010



12 PO 311

12 PO 312

12 PO 313

12 PO 314

12 PO 315

12 PO 316

12 PO 317

12 PO 318

12 PO 319

12 PO 320

12 PO 321

Compte-rendu intégral des débats
Décision modificative n°1
L'examen des rapports de session
Session d’octobre

Séance du 15 octobre

Compte-rendu intégral des débats
Débat d’orientations budgétaires 2011
L'examen des rapports de session
Session de novembre

Séance du 19 novembre

Compte-rendu intégral des débats
Budget Primitif pour I'exercice 2011
L'examen des rapports de session
Session de décembre

Séance des 13,16 et 17 décembre.

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 4 février

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 1°" avril

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 20 mai

Réunion du Conseil Régional
Proces verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 24 juin

Réunion du Conseil Régional
Proces verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 8 juillet

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 30 septembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 21 octobre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 25 novembre

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011



12 PO 322

12 PO 323

12 PO 324

12 PO 325

12 PO 326

12 PO 327

12 PO 328

12 PO 329

12 PO 330

12 PO 331

12 PO 332

12 PO 333

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal
Session budgétaire

Réunion des 12, 15 et 16 décembre 2011

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 27 janvier

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 24 février

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 30 mars

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 29 juin

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 7 septembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 28 septembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 25 octobre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 30 novembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 14 décembre

Réunion du Conseil Régional

Session Budgétaire

Compte-rendu intégral des débats
Réunion des 28, 31 janvier et 1° février

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 29 mars

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2013



12 PO 334

12 PO 335

12 PO 336

12 PO 337

12 PO 338

12 PO 339

12 PO 340

12 PO 341

12 PO 342

12 PO 343

12 PO 344

12 PO 345

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 31 mai

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 28 juin

Réunion du Conseil Régional
Session Budgétaire
Compte-rendu intégral des débats
Réunion du 27 septembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 18 octobre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 29 novembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 14 mars

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 18 avril

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 23 mai

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 20 juin

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 26 septembre

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 17 octobre 2014

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 28 novembre 2014

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014



12 PO 346

12 PO 347

12 PO 348

12 PO 349

12 PO 350

12 PO 351

12 PO 352

12 PO 353

12 PO 354

12 PO 355

12 PO 356

Réunion du Conseil Régional

Proceés verbal

Session budgétaire

Réunion des 15, 17 et 19 décembre 2014

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 30 janvier 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 20 février 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 27 mars 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 24 avril 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 29 mai 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 19 juin 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 10 juillet 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 13 novembre 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal

L'examen des rapports de session
Réunion du 25 septembre 2015

Réunion du Conseil Régional
Procés verbal
Réunion du 16 octobre 2015

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
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